0,245 8 

1,0465 

1,0240 

3 ,48 84 Dosky so šnú rkami A4 vosk. zelené 4,00 ks 

- - ·  -· - - · -     -Zäklad - - D P H SpÔlu--/ 
1 

i 20% 130, 8 1 26,16 156,97 ! 
Celkom 130,81 26,16 156,97 1 

- · - - - · - - - - - - - - - - - - -.J 

Celkom k úhrade 156,97 EUR 
stopäťdesiatšesť + 0,97